1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 05 de Julho de 2022 ANO: 5 1 Nº 474

ISSN 2764-3115

CO.I\IISi\O PER!\1.\E!\TE DE LICIT.\Ç\0-
CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº 013/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) A VISO DE

;LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÓNICO nº 013/2022 A

Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, por seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, toma público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Maior

Desconto Percentual por Lote. OBJETO: Contratação de

empresa para a prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva da frota de veículos da

Administração Pública Municipal. CÓDIGO UASG:

980809. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto Federal

nº 10.024/2019, Lei nº 8.666/93 e as condições do Edital.

Data de Abertura: 19 de Julho de 2022 às 08:00 bs (oito

horas), horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos

poderão ser consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovemamentais.gov.br,

http://joaolisboa.ma.gov.br, no Mural de Licitações - TCE

- MA, podendo ainda ser obtido por meio de solicitação no

e-mail cpljoaolisboa@hotmail.com e, por fim, consultado,

lido e obtido em sua versão impressa mediante o

recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através de DAM

(Documento de Arrecadação Municipal), na sede da

Comissão Permanente de licitações, com endereço na sede

da Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA) sito na Av.

Imperatriz nº 1331, Centro, nos dias úteis, no horário das

08:00 horas às 12:00 horas. MARCOS VENÍ.ClO VIEIRA

UMA - PREGOEIRO

Publicado por: Mru·cos Venicio Vieira Lima

Código identificador: nf4jchfcdxa20220705090743

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔN ICO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL

CO TRATADO: SAGATI

DE JOÃO LISBOA

COMERCIO DE

l,Pl
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIR.ELI. & 0 /
aquisição de equipamentos de proteção individual pf?B_, (
insumos e testes para COVID-19. VIGÊNCIA: INICIO:

20/06/2022 TERMINO: 31/12/2022. VALOR: R$

170.505,00 (cento e setenta mil, quinhentos e cinco reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal 11º 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2- 136 - Enfrenlamento da Emergência

Covid- 19 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 20 de junho de 2022. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretário Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: vxlbwtiaqmt20220705 I 00750

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNlCIP AL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: VISION DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ORTOPÉDICOS L TOA. OBJETO: aquisição

de equipamentos de proteção individual (EPls), insumos e

testes para COVID-19. VTGÊ CTA: INICIO: 20/06/2022

TERMINO: 31/ 12/2022. VALOR: R$ 9.900,00 (nove mil e

novecentos reais). REGENClA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: I0.301.0003 .2-136 - Enfrentamento da

Emergência Covid- 19 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 20 de junho de 2022. WILKA

GABRIELLE DE VASCONCELOS SOUSA - Secretário

Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: iyebjzl kfa20220705100724

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CO 1TRA T ADO: COMERCIAL GOA EIRELI. OBJETO:

aquisição de equipamentos de proteção individual (EPis),

insumos e testes para COVID-19. VIGÊNCIA: INICIO:

20/06/2022 TERMINO: 31/12/2022. VALOR: R$

19.924,00 (dezenove mil, novecentos e vinte e quatro

reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/5

1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 05 de Julho de 2022 ANO: 5 I Nº 474

ISSN 2764-3115

Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2-136 - Enfrentamento da Emergência

Covid- 19 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 20 de junho de 2022. WTLKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretário Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: fyrixz2rgtn20220705 I 00732

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNTCO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA. OBJETO:

aquisição de equipamentos de proteção individual (EPls),

insumos e testes para COVID-19. VIGÊNCIA: INICIO:

20/06/2022 TERMINO: 31/ 12/2022. VALOR: R$

12.325,50 (doze mil, trezentos e vinte e cinco reais e

cinquenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: 10.301.0003.2-136 - En:frentamcnto da

Emergência Covid-19 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 20 de junho de 2022. WlLKA

GABRIELLE DE VASCONCELOS SOUSA - Secretário

Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 1 rgszmgylij20220705 l 00755

Pregão Eletrónico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUN ICIPA L DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: NATHALIA RAYANE ALVES

MESQUITA 0235008311 O. OBJETO: aquisição de

equipamentos de proteção individual (EPis), insumos e

testes para COVID-19. VIGÊNCIA: INICIO: 22/06/2022

TERMINO: 31/12/2022. VALOR: R$ 7. 158,50 (sete mil ,

cento e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LET Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2-136 - Enfrentamento da Emergência

Covid-19 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 22 de j unho de 2022. WlLKA GABRlELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretário

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: cjx9uw00bc20220705100728

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃOELETRÔNTCON°006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: HIGIA FABRICACAO DE

ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA. OBJETO:

aquisição de equipamentos de proteção individual (EPis),

ínsumos e testes para COVID-19. VIGÊNCIA: INICIO:

20/06/2022 TERMINO: 31 /12/2022. VALOR: R$

40.950,00 (quarenta mil, novecentos e cinquenta reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº I 0.024/ 19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2- 136 - Enfrentamento da Emergência

Covid- 19 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 20 de junho de 2022. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretário Mun icipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: iavxqfnj4cp20220705100714

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICJ.P AL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNTCO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNTCIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: COMERCIAL MONTAl\TNA LTDA.

OBJETO: aquisição de equipamentos de proteção

individual (EPis), insumos e testes para COVID-19.

VIGÊNCIA: INICIO: 20/06/2022 TERMINO: 31/ 12/2022.

VALOR: R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta

reais). REGÊNCIA: LEI N° 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e

Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2- 136 - Enfrentameuto da Emergência

Covid-19 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 20 de junho de 2022. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretário Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: gyrygppolcc20220705 l 00719

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisôria Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/5

1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 05 de Julho de 2022 ANO: 5 1 Nº 474

ISSN 2764-3115

Pregão Eletrônico nº 006/2022
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNLClPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNTCTPAL DE JOÃO LISBOA

CO TRATADO: SHL - SAUDE HOSPITALAR E

LA BORATORTA L L TDA. OBJETO: aquisição de

equipamentos de proteção individual (EP!s), insumos e

testes para COVID-1 9. VIGÊ CIA: INlCIO: 20/06/2022

TERMINO: 3 1/12/2022. VALOR: R$ 6.950,00 (seis mil ,

novecentos e cinquenta reais). REGÊNCIA: LEI N°

10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto Federal nº l 0.024/ 19

Dotação Orçamentária: 10.301 .0003.2- 136- Enfrentamcnto

da Emergência Covid-19 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 20 de junho de 2022. WILKA

GABRTELLE DE VASCONCELOS SOUSA - Secretário

Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: eeeij9snls20220705 l 00740

Pregão Eletrônico nº 006/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LTSBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNTCIPAL DE JOÃO LISBOA

CO TRATADO: WAMA PRODUTOS PARA

LABORA TORIO L TDA. OBJETO: aquisição de

equipamentos de proteção individual (EPis), insumos e

testes para COV1D-l 9. VIGÊNCIA: I !CIO: 20/06/2022

TERMINO: 31/12/2022. VALOR: R$ 7.087,50 (sete mil,

oitenta e sete reais, e cinquenta centavos). REGÊNCIA:

LEI Nº 10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: I0.301.0003.2-136 -

Enfrentamento da Emergência Covid-1 9 3.3.90 .30 -

Material de Consumo. João Lisboa (MA), 20 de junho de

2022. WILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS

SOUSA - Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: fs5m I q3gzo520220705 I 00741

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 4/5